АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________ 2019 г. № ___

Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией  Рышковского сельсовета

Железногорского района муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Рышковского сельсовета от 14 ноября 2018 г. № 87 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проведении экспертизы
проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Рышковского сельсовета Железногорского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района
от 24 апреля 2017 г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией
Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области муниципальной услуги «Предварительное
согласование предоставления земельного участка» (в ред. постановления от 16.02.2018 г. № 12)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района  Е.Л. Фенина